



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 июля 2025 г.

15/348-П
№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/645-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



Г.С.Спирчагов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 1 июля 2025 г. № 15/348-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) в строке «Куратор государственной программы» слова «Спирчагов Геннадий Степанович – Председатель» заменить словами «Неробеев Геннадий Викторович – заместитель Председателя»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «7716918,67191» заменить цифрами «8077337,87191»;

б) в абзаце четвертом цифры «995819,90» заменить цифрами «1231239,1»;

в) в абзаце пятом цифры «995335,9» заменить цифрами «1120335,9».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области»:

а) в графе 6 цифры «7716918,67191» заменить цифрами «8077337,87191»;

б) в графе 9 цифры «995819,9» заменить цифрами «1231239,1»;

в) в графе 10 цифры «995335,9» заменить цифрами «1120335,9»;

2) в строке 1:

а) в позиции «Всего»:

в графе 6 цифры «641350,89191» заменить цифрами «765440,79191»;

в графе 9 цифры «658,0» заменить цифрами «99747,9»;

в графе 10 цифры «658,0» заменить цифрами «25658,0»;

б) в позиции «Правительство Ульяновской области»:

в графе 6 цифры «638518,89191» заменить цифрами «762608,79191»;

в графе 9 цифры «0,0» заменить цифрами «99089,9»;

в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «25000,0»;

3) в строке 1.4:

а) в графе 6 цифры «637203,13895» заменить цифрами «761293,03895»;

б) в графе 9 цифры «0,0» заменить цифрами «99089,9»;

в) в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «25000,0»;

4) в строке 2:

а) в позиции «Всего»:

в графе 6 цифры «37046,8» заменить цифрами «37146,8»;

в графе 9 цифры «1374,0» заменить цифрами «1474,0»;

б) в позиции «Правительство Ульяновской области»:

в графе 6 цифры «400,0» заменить цифрами «500,0»;

в графе 9 цифры «0,0» заменить цифрами «100,0»;

5) в строке 2.3:

а) в графе 6 цифры «400,0» заменить цифрами «500,0»;

б) в графе 9 цифры «0,0» заменить цифрами «100,0»;

6) в строке 3:

а) в графе 6 цифры «7036220,98» заменить цифрами «7272450,28»;

б) в графе 9 цифры «993787,9» заменить цифрами «1130017,2»;

в) в графе 10 цифры «993787,9» заменить цифрами «1093787,9»;

7) в строке 3.1:

а) в графе 6 цифры «170523,891» заменить цифрами «195523,891»;

б) в графе 9 цифры «0,0» заменить цифрами «25000,0»;

8) в строке 3.2:

а) в графе 6 цифры «4520,0» заменить цифрами «129520,0»;

б) в графе 9 цифры «0,0» заменить цифрами «25000,0»;

в) в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «100000,0»;

9) в строке 3.4:

а) в графе 6 цифры «6856892,089» заменить цифрами «6943121,389»;

б) в графе 9 цифры «993787,9» заменить цифрами «1080017,2».
